单路 SSR
双路 SSR
SeriesOne DR
固态继电器全球技术专家
进口固态继电器图片快达继电器
DIN导轨安装固态继电器双路固态继电器
Crydom固态继电器SSR
单路固态继电器原理

的必需项
R
型号命名方法
ID 标志条
CNLB, CNLN, CNL2
空白标签
包装内含 10 个塑料条，包括 10 个单独
的标志，在使用多个装置时，可通过这
些标志条来轻松区分装置。
编号从 1 至 10 的标志条
编号从 11 至 20 的标志条
部件号：CNLB
部件号：CNLN
部件号：CNL2
进口固态继电器图片快达继电器
DIN导轨安装固态继电器双路固态继电器
Crydom固态继电器SSR
单路固态继电器原理
直流固态继电器选型手册pdf样本说明书
Crydom官网的直流输出固态继电器说明书
Crydom继电器Crydom代理全国统一热线  4006-022-002北京固态继电器深圳无锡固态继电器天津 www.shuntu.net
快达固态继电器 Crydom 代理商全国 400 热线 4006-022-002 固态继电器价格
北京(Beijing) 010-68008 911 进口固态继电器经销商  www.shuntu.net
广东省深圳 0755-83656701江苏省 0510-81157933无锡固态继电器天津 Crydom@126.com
  DIN 安装固态继电器 SSR 进口固态继电器 导轨安装固体继电器 施耐德固态继电器
单路固态继电器原理  双路固态继电器   直流固态继电器  交流固态继电器
单路直流固态继电器  单路交流固态继电器  双路直流固态继电器  双路交流固态继电器
UL 认证固态继电器  VDE 认证固态继电器资料 CE 认证固态继电器型号
固态继电器交流 SSR 固态继电器 固态继电器价格 欧姆龙固态继电器 三相固态继电器
型号 控制电压 最大负载电流 线电压范围
DR24A06 208-265 VAC 6 Amps 24-280 VAC
DR24A12 208-265 VAC 12 Amps 24-280 VAC
DR24B06 90-140 VAC 6 Amps 24-280 VAC
DR24B12 90-140 VAC 12 Amps 24-280 VAC
DR24D06 4-32 VDC 6 Amps 24-280 VAC
DR24D06R 4-32 VDC 6 Amps 24-280 VAC
DR24D12 4-32 VDC 12 Amps 24-280 VAC
DR24D12R 4-32 VDC 12 Amps 24-280 VAC
DR24E06 18-36 VAC 6 Amps 24-280 VAC
DR24E12 18-36 VAC 12 Amps 24-280 VAC
DR48A12 208-265 VAC 12 Amps 48-600 VAC
DR48B12 90-140 VAC 12 Amps 48-600 VAC
DR48D06 4-32 VDC 6 Amps 48-600 VAC
DR48D06R 4-32 VDC 6 Amps 48-600 VAC
DR48D12 4-32 VDC 12 Amps 48-600 VAC
DR48D12R 4-32 VDC 12 Amps 48-600 VAC
DR48E12 18-36 VAC 12 Amps 48-600 VAC
DRD24D06 4-32 VDC 6 Amps 24-280 VAC
DRD24D06R 4-32 VDC 6 Amps 24-280 VAC
DRD48D06 4-32 VDC 6 Amps 48-600 VAC
DRD48D06R 4-32 VDC 6 Amps 48-600 VAC
DR06D06 4-32 VDC 60V, 6A
DR06D12 4-32 VDC 60V, 12A
DR10D06 4-32 VDC 100V, 6A
DR100D12 4-32 VDC 100V, 12A  DR10D12
快达 Crydom 继电器 快达固态继电器 快达继电器 PDF 说明书